
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798419

Prodej samostatného RD, 227 m2, Srch (okres Pardubice)

Prodej rodinného domu, 227 m?, Srch, ul.
Okrajová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882032 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Srch (okres Pardubice), Okrajová

Prodej rodinného domu, 227 m?, Srch, ul. Okrajová

Představujeme Vám jedinečnou nabídku rodinného domu v Srchu,
který chytne za srdce každého, kdo hledá moderní a prostorný dům
pro svou rodinu. 

Čerstvě zkolaudovaná novostavba nabízí dispozici 5+kk a navíc jako
bonus samostatnou místnost, kterou lze použít jako provozovnu
služeb, kancelář nebo jako hobby místnost pro Vaše koníčky. 

Tento dvoupodlažní dům stojí na pozemku o rozloze 461, který je na
okraji obce a nabízí klidné prostředí pro Váš život. 

Při projektování a výstavbě bylo dbáno na použití kvalitních
materiálů a vybavení nejmodernějšími technologiemi a zařizovacími
předměty. 

Velkou výhodou je nízká energetická náročnost (tř. B), jelikož dům je
kvalitě zateplený. Pro vytápění a ohřev vody má tepelné čerpadlo a
na střeše vlastní fotovoltaickou elektrárnu. Součástí jsou i hliníková
okna s trojskly a venkovními žaluziemi nebo klimatizace. 

Pro více informací nebo domluvení prohlídky tohoto skvělého domu
neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 14 970 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798419

Prodej samostatného RD, 227 m2, Srch (okres Pardubice)

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 461

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - elektrické
Klimatizace
Tepelné čerpadlo

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 227

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horák Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798419

Prodej samostatného RD, 227 m2, Srch (okres Pardubice)

3 / 3


